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עדכון קול קורא  51/16  להגשת הצעות לתכנית משולבת מענקים ורשת ביטחון להקמת 
תחנות תדלוק ב CNG

משרד האנרגיה, באמצעות מינהל הדלק והגז מבקש לעודד הקמת תחנות תדלוק בגז טבעי דחוס, במסגרת פעילותו למימוש החלטת ממשלה מס' 5327 מיום 13.1.2013  לקידום תחליפי דלקים בתחבורה. לפיכך, המשרד מפרסם בזאת עדכון לקול קורא לסיוע בהקמת תשתית תדלוק גט"ד במתכונת של מענק הקמה משולב במנגנון "רשת ביטחון" או במענקי המשך, אשר במסגרתה יתבצע סיוע כספי עבור ההשקעה ההונית בתחנת תדלוק, והכל כמפורט במסמכי קול הקורא ונספחיו.

כללי:
הסיוע יינתן  במסגרת של שלושה מסלולים נפרדים:
1. מסלול א'- מיועד לתחנות ציבוריות בלבד. לתחנה במסלול זה יינתן מענק הקמה ובנוסף, מקים התחנה יהיה זכאי לתקבולים שנתיים במסגרת תכנית "רשת ביטחון".
2. מסלול ב'- מיועד לתחנה פנימית קטנה המשרתת צי עיקרי יחיד. במסלול סיוע זה יינתנו מענקים בלבד. במסלול זה התחנה לא תהיה זכאית לתקבולים על בסיס "רשת ביטחון". עם זאת, התחנה תהיה זכאית מעבר למענק ההקמה למענקי המשך אם תמכור שיעור ניכר מהגז המונפק בה לגופים חיצוניים.
3. מסלול ג'- מיועד לתחנה גדולה המשרתת צי עיקרי יחיד מסלול הכולל מענקי הקמה ומענקי המשך, בדומה לתנאי מסלול ב', אך בסכומים גבוהים יותר.
מתן מענקי המשך במסלולים ב' ו-ג' מותנה באישור תיקון לתמ"א 18 אשר יתיר קיום פעילות מסחרית בתחנות תדלוק פנימיות.

תקופת ההסכם:
תקופת ההסכם המוצע לא תעלה על 11 שנים, מתוכן שנתיים וחצי יועדו להקמת תחנות תדלוק. למשרד בלבד שמורה האופציה להאריך את ההתקשרות. 

מסמכי המכרז כוללים תיאור מפורט של העבודה הנדרשת, התנאים להשתתפות במכרז, אמות המידה לבחירת ההצעה הזוכה וכן את נוסח החוזה שייחתם עם הזוכה ותנאי ההתקשרות. את מסמכי המכרז ניתן להוריד מאתר האינטרנט של משרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים שכתובתו www.energy.gov.il .

בכל מקרה של סתירה בין האמור בהודעה זו לאמור במסמכי המכרז יגבר האמור במסמכי המכרז.	

את מעטפת המכרז יש להכניס לתיבת המכרזים, הנמצאת במשרד האנרגיה רח' יפו 216, ירושלים, בקומה 7 (במסדרון ליד עמדת המאבטח) לא יאוחר מיום  31.5.18 בשעה 14:00.
אם המציע מחליט לשלוח את המעטפה באמצעות שליח (לרבות חברת דואר ישראל), עליו להכניסה לתוך מעטפה שנייה ולציין "נא להכניס לתיבת המכרזים". על המציע להיות ער לכך שאין המשרד אחראי להכנסתה של ההצעה לתיבת המכרזים. הצעה שתתקבל במשרד לפני התאריך הנקוב, אולם מסיבה כלשהי לא תוכנס לתיבת המכרזים, תיפסל כהצעה שלא התקבלה במועד. 
כנס: 
ביום 3.5.18 המשרד מתכוון לערוך כנס. המועד המדויק, מתכונת הכנס  ופרטים נוספים עתידים להתפרסם באתר האינטרנט של המשרד (תחת הודעות הקשורות לקול קורא זה). ההשתתפות בכנס אינה חובה ואינה כרוכה בתשלום. 
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